

Margueritten Grill & Cafe ApS
Skovlundvej 16, 8541 Skødstrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 29 37 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Henrik Herløv Harmsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Margueritten Grill & Cafe ApS Skovlundvej 16 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 41 29 37 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Herløv Harmsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Nordiv Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurantsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.473.103 kr. mod 2.100.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.473.103	2.100.614
1 Personaleomkostninger	-2.277.527	-1.938.988
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.150	-13.150
Driftsresultat	182.426	148.476
Andre finansielle indtægter	3.854	1.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.243	-78.971
Resultat før skat	166.037	70.709
Skat af årets resultat	-40.948	41.000
Årets resultat	125.089	111.709
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.089	111.709
Disponeret i alt	125.089	111.709

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.016	34.166
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.016</u>	<u>34.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.016</u>	<u>34.166</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>125.000</u>	<u>121.600</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>121.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.663	38.747
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.042	33.394
	Udskudte skatteaktiver	11.800	41.000
	Andre tilgodehavender	<u>142.628</u>	<u>23.702</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.133</u>	<u>136.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>225.069</u>	<u>135.054</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>586.202</u>	<u>393.497</u>
	Aktiver i alt	<u>607.218</u>	<u>427.663</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.635	-139.723
Egenkapital i alt	<u>25.365</u>	<u>-99.723</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.120	88.755
Selskabsskat	11.748	0
Anden gæld	414.985	438.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>581.853</u>	<u>527.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.853</u>	<u>527.386</u>
Passiver i alt	<u>607.218</u>	<u>427.663</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-251.432	-211.432
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.709</u>	<u>111.709</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-139.723	-99.723
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>125.089</u>	<u>125.089</u>
	<u>40.000</u>	<u>-14.634</u>	<u>25.366</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.187.387	1.893.744
Pensioner	41.996	0
Andre omkostninger til social sikring	19.595	16.756
Personaleomkostninger i øvrigt	28.549	28.488
	<u>2.277.527</u>	<u>1.938.988</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.243	78.971
	<u>20.243</u>	<u>78.971</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	65.750	65.750
Kostpris ultimo	<u>65.750</u>	<u>65.750</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-31.584	-18.434
Årets afskrivninger	-13.150	-13.150
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-44.734</u>	<u>-31.584</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>21.016</u>	<u>34.166</u>

Noter

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

I tilfælde af opsigelse af lejemål har selskabet huslejeforpligtelser på 3 måneder, svarende til ca. t.kr. 105.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordiv Holding ApS, CVR-nr. 41288922, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
